МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

04 сентября 2020 г. № 155

Об утверждении Дорожной карты по внедрению
рабочей программы воспитания в МБОУ «Лицей №39»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению рабочей программы
воспитания в МБОУ «Лицей №39».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Войтко